
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

16,413,300

13,612,050

6,522,050

5,534,250

6,842,900

155,000

18,822,350

13,287,100

7,432,750

2,874,500

4,751,000

12,440,400

5,226,650

7,079,900

5,952,000

5,360,250

5,668,750

2,188,500

436,500

8,514,800

6,386,350

7,503,750

8,252,500

4,240,500

2,469,250

10,057,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

5,000

3,000

2,500

0

0

5,833

3,656

2,500

2,500

0

3,000

2,500

2,500

0

2,500

2,500

19,444

0

0

2,500

2,500

3,416

1,000

2,700

377

60,310,545

18,155,279

11,337,500

22,093,666

15,663,108

338,500

50,552,778

23,132,940

17,481,000

14,080,760

21,578,526

32,675,800

16,504,800

33,399,924

20,101,500

22,323,000

15,372,000

5,631,000

1,299,300

41,744,500

27,953,500

33,830,000

31,838,000

21,019,971

10,734,000

32,383,254

特別寄付金 合計

横須賀

横須賀北

三浦

横須賀西

横須賀南西

かながわ2780ロータリーEクラブ

鎌倉

逗子

鎌倉大船

葉山

鎌倉中央

藤沢

藤沢西

藤沢北

藤沢東

藤沢北西

藤沢南

ふじさわ湘南

かながわ湘南

茅ケ崎

寒川

綾瀬

茅ケ崎湘南

茅ケ崎中央

綾瀬春日

相模原

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

3,000

10,000

6,000

5,000

1,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

1,000

5,000

5,000

5,000

5,000

1,000

5,000

5,000

0

120,000

72,000

37,500

0

0

187,500

127,500

40,000

45,000

0

105,000

42,500

45,000

0

60,000

97,500

175,000

0

0

75,000

97,500

120,000

49,000

67,500

0

0

0

0

0

0

0

250,000

59,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

525,000

0

0

0

0

44,000

0

0

20,000

普通

0

120,000

72,000

37,500

0

0

437,500

186,500

40,000

45,000

0

105,000

42,500

45,000

0

60,000

97,500

700,000

0

0

75,000

97,500

164,000

49,000

67,500

20,000

111

24

24

15

14

30

75

51

16

18

20

35

17

18

35

24

39

36

25

50

30

39

48

49

25

53

2016年8月31日
寄付金納入明細表

平均

0

5,000

3,000

2,500

0

0

2,500

2,500

2,500

2,500

0

3,000

2,500

2,500

0

2,500

2,500

4,800

0

0

2,500

2,500

2,500

1,000

2,700

0

76,723,845

31,767,329

17,859,550

27,627,916

22,506,008

493,500

69,375,128

36,420,040

24,913,750

16,955,260

26,329,526

45,116,200

21,731,450

40,479,824

26,053,500

27,683,250

21,040,750

7,819,500

1,735,800

50,259,300

34,339,850

41,333,750

40,090,500

25,260,471

13,203,250

42,441,054

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,552,650

7,763,750

8,057,250

7,451,500

4,107,250

4,154,500

1,325,000

1,834,000

696,000

640,000

8,150,050

10,394,400

6,686,500

6,069,000

10,227,500

4,186,500

5,655,750

2,613,500

3,455,500

9,397,250

8,207,950

8,457,300

4,255,000

4,634,000

2,935,000

11,659,150

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

2,551

2,000

2,500

2,500

2,594

4,857

0

2,000

2,500

2,738

2,500

3,000

2,692

2,500

8,750

2,500

2,500

2,500

2,500

0

2,500

2,500

2,500

0

3,347

13,103,094

27,580,625

29,653,445

20,351,554

20,302,554

20,484,554

8,835,560

10,046,554

373,554

4,539,554

29,548,000

37,698,179

17,704,000

26,449,000

35,151,719

20,191,500

22,080,345

13,058,000

12,830,290

39,839,897

24,036,228

40,247,170

14,166,278

24,375,228

9,949,244

39,463,025

特別寄付金 合計

津久井

相模原南

相模原中

相模原西

相模原東

相模原グリーン

相模原大野

津久井中央

相模原柴胡

相模原橋本

厚木

大和

座間

大和中

厚木中

大和田園

海老名

海老名欅

厚木県央

秦野

伊勢原

秦野中

伊勢原中央

秦野名水

伊勢原平成

平塚

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

1,000

4,000

4,000

5,000

5,000

5,000

4,000

1,000

4,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

125,000

66,000

137,500

70,000

137,500

28,000

0

48,000

135,000

105,000

77,500

69,000

105,000

105,000

67,500

115,000

80,000

102,500

125,000

0

107,500

35,000

80,000

0

147,500

0

0

0

0

0

0

40,000

0

0

0

10,000

0

0

0

0

160,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

50,000

普通

0

125,000

66,000

137,500

70,000

137,500

68,000

0

48,000

135,000

115,000

77,500

69,000

105,000

105,000

227,500

115,000

80,000

102,500

125,000

0

107,500

35,000

80,000

0

197,500

12

49

33

55

28

53

14

17

24

54

42

31

23

39

42

26

46

32

41

50

54

43

14

32

19

59

2016年8月31日
寄付金納入明細表

平均

0

2,500

2,000

2,500

2,500

2,500

2,000

0

2,000

2,500

2,500

2,500

3,000

2,600

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

2,500

2,500

2,500

0

2,500

16,655,744

35,344,375

37,710,695

27,803,054

24,409,804

24,639,054

10,160,560

11,880,554

1,069,554

5,179,554

37,698,050

48,092,579

24,390,500

32,518,000

45,379,219

24,378,000

27,736,095

15,671,500

16,285,790

49,237,147

32,244,178

48,704,470

18,421,278

29,009,228

12,884,244

51,122,175

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,057,200

8,051,750

3,539,000

6,320,500

6,078,000

3,979,000

12,514,200

8,952,800

7,317,250

7,218,050

8,382,500

7,542,500

4,800,500

21,084,500

444,429,150

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

3,452

2,500

2,500

2,500

13,719

2,500

5,000

0

2,500

2,500

2,500

2,500

0

2,754

13,265,112

21,326,460

8,847,394

28,888,135

24,034,795

15,612,470

32,998,700

6,442,000

17,290,500

35,699,000

33,436,000

28,353,467

21,258,000

81,648,478

1,532,694,813

特別寄付金 合計

大磯

平塚北

二宮

平塚西

平塚南

平塚湘南

小田原

湯河原

箱根

小田原北

小田原城北

小田原中

足柄

2780その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

0

105,000

22,500

67,500

60,000

102,500

172,500

115,000

0

95,000

97,500

130,000

80,000

0

4,679,500

0

40,000

0

0

0

460,000

0

0

0

0

0

0

0

0

1,658,000

普通

0

145,000

22,500

67,500

60,000

562,500

172,500

115,000

0

95,000

97,500

130,000

80,000

0

6,337,500

14

42

9

27

24

41

69

23

38

38

39

52

32

0

2,301

2016年8月31日
寄付金納入明細表

平均

0

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

5,000

0

2,500

2,500

2,500

2,500

0

2,033

17,322,312

29,378,210

12,386,394

35,208,635

30,112,795

19,591,470

45,512,900

15,394,800

24,607,750

42,917,050

41,818,500

35,895,967

26,058,500

102,732,978

1,977,123,963

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


